
Dodávky medicinálních plynů v tlakových láhvích

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě na dodávky medicinálních plynů v tlakových lahvích

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bank. spojení: ČNB, č. účtu 42334041/0710

ID datové schránky: btgjvdm

(dále jen "Kupující")

SIAD Czech spol. s r.o.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 16942

se sídlem K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5

IČO: 48117153, DIČ: CZ48117153

zastoupená: Dott. Alessio Conton Dott. Bernardo Sestini, jednatelé

v této věci jedná—na základě plné moci

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. účtu: 804108009/2700

ID datové schránky: qguz76r

(dále jen jako „Prodávající")

Čl.I.

Dodatek č. 1

. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 11. 11. 2022, v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na základě

zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávky medicinálních plynů vtlakových

|áhvích", ev. č. PZ-2022-0000708.

. V rámci výše citované veřejné zakázky se Prodávající zavázal dodávat Kupujícímu průběžně plyny

v tlakových láhvích na dobu určitou 48 měsíců nebo do vyčerpání celkového sjednaného finančního

plnění 16 000 000 Kč bez DPH. Smlouva bude ukončena podle toho, která z uvedených skutečností

nastane dříve.

. Jednotkové ceny konkrétních medicinálních plynů vtlakových láhvích jsou uvedeny v Příloze č. 1

Smlouvy.

Čl.II.

. Smluvní strany v souladu s ust. článku lll. odst. 11 Smlouvy sjednávají navýšení všech jednotkových

cen o 3,9 %, přičemž míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok 2023, vyhlášená Českým statistickým úřadem, činila

10,7 %.

. Smluvní strany sjednávají, že se Příloha č. 1 Smlouvy ruší v celém rozsahu a nahrazuje se novou

Přílohou č. 1, ve které jsou jednotlivé jednotkové ceny navýšené o 3,9 %. Nová Příloha č. 1 je

součástí tohoto dodatku č.1.

. Jednotkové ceny změněné tímto dodatkem budou Prodávajícím Kupujícímu účtovány počínaje

dnem 1. 4. 2024.



Dodávky medicinálních plynů v tlakových lahvích

Dodatek č. 1

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3

zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6

odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti ažjeho uveřejněním v registru

smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 Ceník/Seznam a s eci ikace o/ožek (nová)

Příloha č. 2 Plná moc pro

V Praze dne V Praze dne

za Kupujícího: za Prodávajícího:

Digitally signed

H | Digitálně podepsal

e ena Helena Rógnerová

.. ' Datum:2024.03.18

Rognerova 14:47:18 +01 '00'

 

Date: 2024.03.07

13:37:58 +01 'OO'

 

 

Ing. Helena Rógnerová

ředitelka na základě plné moci


